
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT DI LINH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

             

       Số:           /QĐ–THPTDL                    Di Linh, ngày  22   tháng 4  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường 

Năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học, được ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/7/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi và giáo viên 

chủ nhiệm lớp giỏi các cấp; 

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-THPTDL ngày 25/9/2023 về việc tổ chức 

Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của BTC Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường năm học 2023-

2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường năm học 

2023-2024: (có danh sách đính kèm). 

 Điều 2. Các ông (bà) có tên trong Điều 1, các cá nhân tập thể có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

         

             HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Up vnEdu; 

- Lưu VP                  

             Cao Xuân Tuấn 

    

           

                                                                                                                

                             



SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG 

          TRƯỜNG THPT DI LINH 

KẾT QUẢ HỘI THI GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI CẤP TRƯỜNG  

NĂM HỌC 2023 - 2024 

              ( kèm theo Quyết định số         /QĐ-THPTDL ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Hiệu trưởng trường THPT Di Linh) 

STT 
Họ và tên 

giáo viên dự thi 

Nội dung 1:  

Đề tài nâng cao chất 

lượng, hồ sơ chủ nhiệm 

Nội dung 2:  

Tiết dạy thực hành,  

tổ chức hoạt động giáo dục 
Đạt GVCN 

lớp giỏi 

cấp trường 

Kết quả  

giải thưởng 

Điểm Xếp loại 
Điểm Xếp 

loại GK1 GK2 GK3 GK4 Điểm TB 

1 Hà Thu Hồng 18.7 Đạt 96 96 96   96.0 Giỏi X Giải Nhất 

2 Ka Hải 18.0 Đạt 95 96 95 95 95.3 Giỏi X Giải Nhất 

3 Nguyễn Văn Quý 17.5 Đạt 92 93 95   93.3 Giỏi X Giải Nhì 

4 Nguyễn Thị Sương 18.5 Đạt 91 93 93   92.3 Giỏi X Giải Nhì 

5 Trịnh Thị Tú 17.5 Đạt 89 93 89   90.3 Giỏi X Giải Ba 

6 Dương Thị Thảo 16.3 Đạt 92 87 86   88.3 Giỏi X Giải Ba 

7 Trần Thị Bình 16.3 Đạt 87 88 85   86.7 Giỏi X Giải Ba 

8 Nguyễn Quốc Hưng 15.5 Đạt 85 87 89 84 86.3 Giỏi X Giải Ba 

9 Lê Thị Loan 15.3 Đạt 84 83 83   83.3 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

10 Nguyễn Thị Vân Anh 15.3 Đạt 84 81 84   83.0 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

11 Nguyễn Thị Huệ 15.5 Đạt 82 83 84   83.0 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

12 Trịnh Thị Mỹ Diễm 16.7 Đạt 82 84 81   82.3 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

13 Nguyễn Thị Quỳnh Nhi 14.5 Đạt 82 81 84   82.3 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

14 Ngô Thị Thơ 14.3 Đạt 83 81 83   82.3 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

15 Trần Phan Thủy Vân 16.3 Đạt 82 84 81   82.3 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

16 Moul Liêng 15.3 Đạt 82 81 83   82.0 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

17 Đặng Thị Minh Huệ 16.3 Đạt 81 81 82   81.3 Giỏi X Giải Khuyến Khích 

(Danh sách này có 17 người) 


		Cao Xuân Tuấn
	2024-04-22T12:04:36+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document


		2024-04-25T09:00:18+0700


		2024-04-25T09:00:18+0700


		2024-04-25T09:00:18+0700




